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Vážení Ālenové,
nejprve bych rád popřál vše nejlepší do roku 2025. Prvních pár týdnů roku je již za námi a v následujících týdnech a
měsících se máme na co těšit.

Náš sport bude opět razit cestu. Po úvodním mistrovství světa UCI v cyklistice – v Glasgow a napříĀ Skotskem – v roce
2023 a prvním kombinovaném mistrovství světa v silniĀní a paracyklistické silniĀní cyklistice UCI – ve švýcarském
Curychu – v roce 2024 se letos uskuteĀní první roĀník mistrovství světa v silniĀní cyklistice UCI, který se bude konat na
africkém kontinentu. Od 21. do 28. září budou všechny oĀi upřeny na Kigali a já se těším, že ve rwandském hlavním
městě uvidím mnoho našich národních federací, když spoleĀně tvoříme cyklistickou historii. OĀekávejte aktuality o akci v
nadcházejících vydáních zpravodaje. Znovu pořádáme setkání Chef de Mission, abychom zajistili, že všechny federace
budou mít nejnovější informace a budou moci vznést jakékoli dotazy, které mohou mít při přípravě na tyto UCI Road
World Championships. První z nich se uskuteĀní 26. února a podrobnosti najdete ve sportovní Āásti tohoto zpravodaje.

SilniĀní sezóna je již v plném proudu a já měl tu Āest zúĀastnit se prvního podniku UCI Women's WorldTour 2025,
Santos Tour Down Under který se konal v Austrálii od 17 do 19 ledna Následoval před pár dny ukonĀený
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Santos Tour Down Under, který se konal v Austrálii od 17. do 19. ledna. Následoval před pár dny ukonĀený
stejnojmenný etapový závod mužů. Obě byly vynikajícím zahájením sezóny naší přední série ženských a mužských
profesionálních silniĀních závodů.

V Austrálii jsem se také zúĀastnil volitelného kongresu Oceánské kontinentální konfederace (OCC) v Adelaide dne 16.
ledna. Byla to fantastická příležitost setkat se se zástupci národních federací kontinentu a zúĀastnit se diskusí o rozvoji
našeho sportu v Oceánii. Gratulujeme Tonymu Mitchellovi, který nastupuje na další Ātyřleté období v Āele OCC.

Jako vždy je to v lednu disciplína cyklokros. Světový pohár UCI v cyklokrosu 2024-2025 právě skonĀil po nádherných
dvou měsících téměř týdenních soutěží. To nastavilo tón Mistrovství světa UCI v cyklokrosu 2025, které se bude konat
od 31. ledna do 2. února v Liévinu, což znamená, že se tato událost poprvé po 20 letech vrátí do Francie. Při této
příležitosti také uspořádáme první letošní zasedání řídícího výboru UCI v Arrasu. Těším se na tento víkend s mnohými z
vás!

Nakonec bych rád poblahopřál panu Jorgemu Danielu Espinozovi Rosalesovi k jeho zvolení prezidentem chilské
cyklistické federace, panu Avnimu Nuhovi ke znovuzvolení prezidentem kosovské cyklistické federace, panu Aymanovi
Aly Hassanovi Solimanovi ke zvolení prezidentem Egyptské cyklistické federace a panu André Tchicaya-Loembovi
prezidentem cyklistické federace Congolu. Jménem UCI jim děkuji za jejich pokraĀující úsilí v propagaci cyklistiky a přeji
jim hodně úspěchů a spokojenosti v jejich příslušných rolích.

David Lappartient

Prezident UCI
Ālen MOV

Účinné změny předpisů    

Dne 18. prosince 2024 byli Ālenové řídícího výboru UCI požádáni, aby přezkoumali a schválili různé dodatky a zvláštní
ustanovení předpisů UCI na základě návrhů SafeR (struktura věnovaná bezpeĀnosti v silniĀní cyklistice mužů a žen) a
Rady pro profesionální cyklistiku (PPC). Bylo distribuováno speciální vydání UCI Newsletteru , které poskytuje podrobné
informace o těchto změnách a ustanoveních. 

Platforma za peníze  

Během měsíce února musí pořadatelé UCI WorldTour, UCI Women's WorldTour, UCI ProSeries a Class 1 svůj úĀet
aktualizovat (nebo v případě potřeby vytvořit) svůj úĀet na centralizované platformě pro správu peněžních výher , aby
bylo možné vyplácet výhry v souladu s předpisy UCI (Ālánek 1.2.071). 

Během února a března musí UCI WorldTeams, UCI Women's WorldTeams, UCI ProTeams, UCI Women's ProTeams,
UCI kontinentální týmy, UCI ženské kontinentální týmy, národní týmy, UCI cyklokrosové profesionální týmy a jejich jezdci
také aktualizovat (nebo v případě potřeby vytvořit) svůj úĀet na centralizované platformě pro správu prize money (uCI
mohou být vypláceny peníze na odměny, takže peníze mohou být vypláceny). 1.2.071). Pro strukturu s několika týmy
(např. profesionální tým a vývojový tým jim připomínáme, že každý tým má vyhrazený úĀet, takže se prosím ujistěte, že
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jsou všechny aktuální.

Jakékoli finanĀní odměny pro týmy, které nejsou uvedeny ve výše uvedeném seznamu (tj.: klubové týmy, UCI
cyklokrosové týmy, regionální týmy), budou převedeny do národní federace příslušného týmu, která poté obdrží finanĀní
odměnu.  

Pokud by se organizátoři nebo týmy setkali s nějakým problémem nebo měli nějaké dotazy, mohou kontaktovat
road@uci.ch nebo administrátory platformy (contact@cpm-uci.org).  

2025 kurzy bezpečnostního manažera UCI  

Toto je připomínka pro organizátory závodu, kteří zaregistrovali své bezpeĀnostní manažery pro online kurz 2025, aby
získali povinnou certifikaci. 

Platforma je nyní otevřena pro pokraĀování v platbě. Zajistěte, aby byla platba provedena co nejdříve, aby byl zajištěn
přístup do kurzu. Akademický obsah bude k dispozici 17. února 2025. 

Pokud máte nějaké dotazy nebo potřebujete pomoc, neváhejte nás kontaktovat na road@uci.ch . 

Registrace UCI ženských kontinentálních týmů a UCI kontinentálních týmů pro sezónu 2025  

Žádost o registraci pro sezónu 2025 podalo celkem 38 UCI ženských kontinentálních týmů a 183 UCI kontinentálních
týmů z pěti kontinentů. Jména všech týmů s vyhovujícím souborem byla nyní zveřejněna na webu UCI.

Žádáme národní federace registrující týmy, aby zkontrolovaly, že všechny úkoly byly schváleny UCI na platformě UCI
DataRide – Teams. Pokud tomu tak není, zajistěte prosím provedení požadovaných oprav, aby proces mohl pokraĀovat
a jména týmů, která dosud nebyla zveřejněna, mohla být zveřejněna co nejdříve.  

Rádi bychom všem zúĀastněným připomněli, že by se před každou akcí měly podívat na webovou stránku UCI a provést
nezbytná ověření. Vyzýváme proto týmy a národní federace, aby se ujistily, že všechny informace týkající se týmů a
jejich Ālenů byly správně zadány na webové stránce UCI, a aby v případě jakéhokoli problému zaslaly e-mail na
road@uci.ch . Závodů se budou moci zúĀastnit pouze jezdci a sportovní ředitelé, jejichž jména jsou správně zveřejněna
na webových stránkách UCI.  

PŘIPOMÍNKA : Účast UCI kontinentálních týmů a UCI cyklokrosových profesionálních týmů na
akcích UCI ProSeries  

Připomínáme, že Kontinentální týmy UCI a profesionální týmy UCI v cyklokrosu mohou být pozvány a povoleny k úĀasti
na akcích UCI ProSeries pouze v případě, že jsou registrovány v posíleném antidopingovém programu. Tato registrace
byla provedena po obdržení platby dodateĀného antidopingového příspěvku a odeslání online formuláře prostřednictvím
vyhrazeného odkazu do 31. prosince 2024 (viz str. 29 „Pokynů k registraci UCI 2025).  

Jakýkoli tým, který se chce zúĀastnit akcí UCI ProSeries, ale neprovedl platbu ve stanovené lhůtě, nebude oprávněn k
úĀasti na těchto akcích během sezóny 2025. Seznam týmů oprávněných k úĀasti na akcích UCI ProSeries je k dispozici
na webových stránkách UCI .  

Organizátoři UCI ProSeries mohou pozvat pouze UCI kontinentální týmy a UCI cyklokrosové profesionální týmy
uvedené na tomto zveřejněném seznamu.  

Pravidla účasti (článek 2.2.001 pravidel UCI)  

Podle Ālánku 2.2.001 Předpisů UCI „Jezdci, kteří patří do týmu registrovaného u UCI se stejným platebním agentem
nebo hlavním partnerem, nesmějí soutěžit ve stejném závodě kromě případu individuálního podniku.“ Podobně všechny
přidružené klubové týmy se stejným platebním agentem, zástupcem týmu nebo hlavním sponzorem jako tým UCI musí
být deklarovány příslušné národní federaci. Vyzýváme všechny národní federace, které ještě neinformovaly UCI, aby tak
uĀinily co nejdříve písemně na road@uci.ch a okamžitě signalizovaly jakoukoli změnu, ke které dojde v průběhu roku.   

Seznam týmů dotĀených ustanoveními Ālánku 2.2.001 Předpisů UCI pro sezónu 2025 je k dispozici na webových
stránkách UCI .  
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Povinné pozvánky na silniční závody (čl. 2.1.007bis, 2.14.020, 2.14.021, 2.14.038 a 2.14.051
Předpisů UCI)  

Sportovní oddělení UCI zveřejnilo seznam povinných pozvánek pro týmy na silniĀní závody. Toto je k dispozici v sekci
Předpisy UCI na webových stránkách UCI .  

Podle Ālánku 2.1.007 bis Předpisů UCI se tato ustanovení týkají především UCI WorldTour, přiĀemž UCI ProTeams
LOTTO a ISRAEL – PREMIER TECH obdrží povinnou pozvánku na všechny akce na okruhu a UNO-X MOBILITY je
zvána na jednodenní závody na UCI WorldTour.  

Pokud jde o UCI Women's WorldTour, kromě UCI Women's WorldTeams registrovaných pro sezónu 2025 musí být EF
EDUCATION - OATLY a VOLKERWESSELS CYCLING TEAM jako dva nejlepší UCI ženské kontinentální týmy
závěreĀného UCI World Ranking 2024 pozvány svými pořadateli Světového žebříĀku žen UCI na všechny jejich UCI
World Ranking.  

Připomínáme, že tyto týmy musí svou úĀast potvrdit příslušným pořadatelům nejpozději 70 dní před akcí. Pokud se tak
nestane, dotyĀný tým ztratí svou automatickou pozvánku.  

Pokud jde o závody UCI Continental Circuits (ME a MU):  

Pořadatelé podniků třídy 2 v rámci UCI Europe Tour, stejně jako pořadatelé podniků třídy 1 a třídy 2 v rámci UCI
America Tour, UCI Asia Tour a UCI Oceania Tour musí pozvat tři nejlepší UCI kontinentální týmy koneĀné
klasifikace 2024 podle týmu pro příslušný kontinentální okruh akce; 

Organizátoři akcí třídy 2 v rámci UCI Africa Tour musí pozvat tři nejlepší národní týmy koneĀné klasifikace UCI

Africa Tour 2024 podle národů . 

Týmy a jejich kontaktní údaje jsou uvedeny v „Seznamu pozvánek na povinné silniĀní závody“ zveřejněném na
webových stránkách UCI . 

A koneĀně, pokud jde o poháry národů UCI (do 23 let, muži juniorky a ženy juniorky), musí organizátoři také zaslat
pozvánku týmům nebo národům v dokumentu podle ustanovení Ālánků 2.14.020, 2.14.021, 2.14.038 a 2.14.051).  

2025 licencí 

Aby se usnadnil proces potvrzování jezdců a zaměstnanců na zaĀátku prvních závodů roku, žádáme národní federace,
aby co nejdříve zajistily aktualizaci stavu všech jejich držitelů licencí registrovaných v týmech UCI na platformě UCI
DataRide pro sezónu 2025. 

Mistrovství světa UCI Road 2025 

Mistrovství světa UCI Road 2025 se bude konat od 21. do 28. září v Kigali ve Rwandě. Více informací o akci naleznete
na webu UCI .  

Níže naleznete klíĀová data pro plánování vaší národní federace: 

14. února: Vydání Všeobecného informaĀního bulletinu obsahujícího všechny podrobnosti týkající se vašeho
plánování. Bude zveřejněn na webu UCI.

26. února – 13:00 – 14:30 CET: InformaĀní webinář Mistrovství světa v silniĀním provozu UCI (Chef de Mission)
– dodržte toto datum, abyste se mohli zúĀastnit prvního ze tří informaĀních webinářů, které UCI bude pořádat,
aby poskytl národním federacím nejnovější informace a usnadnil úspěšné plánování pro sportovce, delegace
atd.… Tyto webináře poskytnou nejnovější informace o všech lékařských doporuĀeních, celním doporuĀením
bude zaslán VISA atd. několik příštích týdnů. 

Ubytování národní federace 

Národním federacím bude poskytnuta individuální podpora od ubytovacího týmu TravelZuri (oficiální poskytovatel
ubytování), který vám pomůže s přípravou na úĀast na mistrovství světa UCI v roce 2025. Zde je postup, jak si
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rezervovat ubytování: 

Krok 1: Národní federace pro kontaktování TravelZuri: 

E-mail: reservations@travelzuri.com  

Telefon: +250785971038 

Krok 2: Národní federace poskytnou podrobnosti o rezervaci: 

PoĀet pokojů

Deleguje informace

Preference pokoje

Další potřeby

Délka pobytu 

Krok 3: Sledování, potvrzení a podpora od TravelZuri 

Máte-li jakékoli dotazy, kontaktujte prosím rwc@uci.ch.  

2025 UCI Track Nations Cup (14.–16. března 2025) 

UCI Track Nations Cup 2025 se bude konat v Konya, Türkiye, od 14. do 16. března 2025. InformaĀní bulletin a
předběžný program soutěže jsou k dispozici na webových stránkách UCI . 

Upozorňujeme, že registraĀní proces zaĀne 3. února a skonĀí 17. února. Předběžný seznam přihlášených bude
zveřejněn 19. února na webu UCI . 

Světové rekordy UCI   

Po úpravách předpisů UCI platných od 1. ledna 2025 byly aktualizovány vzdálenosti pro světové rekordy ženských elit a
juniorek na dráze (Āl. 3.5.001).  

Připomínáme, že rekord dosažený během soutěže bude potvrzen pouze v případě, že mezinárodní komisař UCI řídil
závod jako Ālen panelu rozhodĀích (Ālánek 3.5.014) a aby byl světový rekord potvrzen, musí dotyĀný jezdec podstoupit
dopingovou kontrolu bezprostředně po skonĀení závodu (Ālánek 3.5.018). Všechny dokumenty o světových rekordech
pak musí být předloženy UCI.  

Další informace týkající se světových rekordů na dráze lze nalézt v kapitole V Předpisů UCI – Část III . 

2025 UCI Masters Track World Championships – d isances 

Tabulka shrnující vzdálenosti pro závody na dráze v kategorii Masters byla zveřejněna na webu UCI na stránce „Objev“
v sekci trati. Vzdálenosti uvedené v dokumentu odrážejí vzdálenosti událostí na nedávném mistrovství světa UCI
Masters Track a zůstanou v platnosti během mistrovství světa UCI Masters Track 2025 ve francouzském Roubaix od 4.
do 10. října 2025. 

Od sezóny 2026 budou vzdálenosti zaĀleněny do pravidel UCI. Změny vzdáleností budou oznámeny v roce 2025.

Mistrovství světa UCI horských kol 2025 (30. srpna – 14. září 2025) 

Mistrovství světa horských kol UCI 2025 se bude konat od 30. srpna do 14. září ve švýcarském Valais. Více informací o
akci naleznete na webu UCI . 
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PŘIPOMÍNKA : 2025 Continental Series 

Kalendář 2025 Continental Series je nyní zveřejněn na webových stránkách UCI . Zavedení kontinentální série do
mezinárodního kalendáře horských kol UCI je klíĀové pro rozvoj této disciplíny po celém světě. Tato nová série bude
použita jako cesta do Světového poháru horských kol UCI, což je ukázka jejího významu na scéně horských kol pro
jezdce, ale také pro organizátory, národní federace, kontinentální konfederace a UCI. 

PŘIPOMÍNKA : Mistrovství světa UCI na sněžných kolech 2025 (8. února 2025) 

Druhý roĀník UCI Mistrovství světa na sněžných kolech se bude konat 8. února 2025 ve francouzském Châtel. Více
informací o akci naleznete na webu UCI .  

PŘIPOMÍNKA : Světová série horských kol WHOOP UCI 2025 

Kalendář Světové série horských kol WHOOP UCI na rok 2025 byl schválen řídícím výborem UCI. Více informací o akci
naleznete na webu UCI . 

PŘIPOMÍNKA : Mezinárodní kalendář horských kol UCI 2025 

Mezinárodní kalendář horských kol UCI 2025 byl schválen Řídícím výborem UCI a je zveřejněn na webových stránkách
UCI . 

PŘIPOMÍNKA : Změny předpisů UCI pro horská kola z roku 2025 

UCI ve spolupráci s Warner Bros. Discovery pracovala na klíĀovém vývoji pro disciplínu horských kol, zejména pokud
jde o týmy UCI MTB a Světovou sérii horských kol WHOOP UCI. Změny pro rok 2025 byly schváleny řídícím výborem
UCI a aktualizované předpisy UCI pro horská kola jsou nyní zveřejněny na webových stránkách UCI. 

2025 UCI Track Nations Cup (14.–16. března 2025) 

UCI Track Nations Cup 2025 se bude konat v Konya, Türkiye, od 14. do 16. března 2025. InformaĀní bulletin a
předběžný program soutěže jsou k dispozici na webových stránkách UCI . 

Upozorňujeme, že registraĀní proces zaĀne 3. února a skonĀí 17. února. Předběžný seznam přihlášených bude
zveřejněn 19. února na webu UCI . 

Světové rekordy UCI   

Po úpravách předpisů UCI platných od 1. ledna 2025 byly aktualizovány vzdálenosti pro světové rekordy ženských elit a
juniorek na dráze (Āl. 3.5.001).  

Připomínáme, že rekord dosažený během soutěže bude potvrzen pouze v případě, že mezinárodní komisař UCI řídil
závod jako Ālen panelu rozhodĀích (Ālánek 3.5.014) a aby byl světový rekord potvrzen, musí dotyĀný jezdec podstoupit
dopingovou kontrolu bezprostředně po skonĀení závodu (Ālánek 3.5.018). Všechny dokumenty o světových rekordech
pak musí být předloženy UCI.  

Další informace týkající se světových rekordů na dráze lze nalézt v kapitole V Předpisů UCI – Část III . 

2025 UCI Masters Track World Championships – d isances 

Tabulka shrnující vzdálenosti pro závody na dráze v kategorii Masters byla zveřejněna na webu UCI na stránce „Objev“
v sekci trati. Vzdálenosti uvedené v dokumentu odrážejí vzdálenosti událostí na nedávném mistrovství světa UCI
Masters Track a zůstanou v platnosti během mistrovství světa UCI Masters Track 2025 ve francouzském Roubaix od 4.
do 10. října 2025. 

Od sezóny 2026 budou vzdálenosti zaĀleněny do pravidel UCI. Změny vzdáleností budou oznámeny v roce 2025.

Mistrovství světa UCI BMX Racing 2025 (28 července – 3 srpna 2025)
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Mistrovství světa UCI BMX Racing 2025 (28. července  3. srpna 2025) 

Divácké vstupenky  

Vstupenky pro diváky jsou k dispozici v síti TicketMaster Denmark na soutěže UCI BMX Racing World Challenge,
Masters a Championship 2025 v dánské Kodani. Vstupenky lze zakoupit na jednotlivé dny nebo na všechny dny soutěží
Challenge a/nebo Mistrovství. 

Vstupenky lze zakoupit zde.

Národním federacím se doporuĀuje, že během závodů Challenge budou mít všichni jezdci Challenge a Masters
přihlášení do UCI BMX Racing Challenge 2025 přístup do prostoru pro diváky se svým akreditaĀním náramkem a
nebudou pro vstup vyžadovat vstupenku. 

PŘIPOMÍNKA : Světový pohár UCI BMX Racing 2027 a 2028  

Národním federacím a organizátorům mezinárodních závodů BMX Racing připomínáme, že UCI v souĀasné době hledá
nabídky na kola Světového poháru UCI BMX Racing 2027 a 2028.  Stáhněte si průvodce nabídkou zde .  

Další informace týkající se nabídkového procesu získáte na e-mailu offroad@uci.ch . 

PŘIPOMÍNKA : Změny předpisů UCI BMX Racing R z roku 2025 

Řídící výbor UCI zavedl změny UCI pravidel pro závody BMX, platné od 1. ledna 2025, které si můžete prohlédnout zde
.  

Mistrovství světa v městské cyklistice UCI 2025 – BMX Freestyle (4.–8. listopadu 2025) 

Mistrovství světa v městské cyklistice UCI 2025 – které zahrnuje BMX Freestyle Park a Flatland – se bude konat od 4.
do 8. listopadu v Rijádu v Saúdské Arábii. Více informací o akci naleznete na webu UCI. 

Mistrovství světa v městské cyklistice UCI 2024 - Abu Dha bi

ÿtyři mistři světa UCI BMX ve volném stylu byli korunováni na Mistrovství světa UCI v městské cyklistice 2024 v Abu
Dhabi (SAE) loni v prosinci. Ayuna Miyashima (JPN) a Matthias Dandois (FRA) zvítězili v BMX Freestyle Flatland,
zatímco Hannah Roberts (USA) a Logan Martin (AUS) získali světové tituly UCI v BMX Freestyle Parku, Āímž se stali
Ātyři mistři světa UCI ze Ātyř různých kontinentů. 

PŘIPOMÍNKA : Dodatky k předpisům UCI BMX Freestyle pro rok 2025 Změny 
předpisů , které vstoupily v platnost 1. ledna 2025 , jsou k dispozici na webových stránkách UCI . UCI doporuĀuje všem
národním federacím, aby si dokument peĀlivě prostudovaly. 

PŘIPOMÍNKA: Mezinárodní kalendář UCI BMX Freestyle 2025 

Připomínáme národním federacím a organizátorům mezinárodních akcí, že UCI přijímá žádosti o registraci závodů Park
a Flatland do mezinárodního kalendáře UCI BMX Freestyle 2025. Informace o tom, jak se přihlásit na akci, získáte na e-
mailu offroad@uci.ch . Aktualizovaný mezinárodní kalendář UCI BMX Freestyle 2025 najdete zde .   

2024-2025 UCI Světový pohár v cyklokrosu 

Světový pohár UCI v cyklokrosu 2024-2025 skonĀil Ātyřmi koly, která se konala v lednu.  

Výsledky a koneĀné celkové pořadí jsou k dispozici na webu UCI.

Mistrovství světa UCI v cyklokrosu 2025 (31. ledna – 2. února 2025) 
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Mistrovství světa UCI v cyklokrosu 2025 se bude konat od 31. ledna do 2. února 2025 ve francouzském Liévinu.
Průvodce soutěží vĀetně programu, přihlášek a všech praktických a logistických informací je k dispozici zde . 

Kalendář UCI cyklokrosu 2025-2026 

Mezinárodní kalendář UCI v cyklokrosu, vĀetně Světového poháru UCI v cyklokrosu 2025-2026, bude zveřejněn
zaĀátkem února po schválení řídícím výborem UCI. Přihlášky na národní mistrovství v cyklokrosu 2026 lze stále posílat
na offroad@uci.ch . 

Mistrovství světa v městské cyklistice UCI 2024 - Abu Dhabi   

Pět mistrů světa UCI Trials bylo korunováno v roce 2024 na Mistrovství světa UCI v městské cyklistice loni v prosinci.
Jack Carthy (GBR), Alejandro Montalvo (ESP) a Alba Riera (ESP) zvítězili v kategoriích Elite Men 26", Muži 20" a Ženy. 

Travis Asenjo (ESP) a Roman Salaun (FRA) získali tituly v soutěžích juniorů 20" a 26". Mezitím Španělsko zvítězilo v
testech smíšených týmů – jejich šesté vítězství v řadě – následované Francií a Německem.  

Mistrovství světa v městské cyklistice UCI 2025 (4.–8. listopadu 2025) 

Mistrovství světa v městské cyklistice UCI 2025, jehož souĀástí jsou i zkoušky, se bude konat od 4. do 8. listopadu v
Rijádu v Saúdské Arábii. Více informací o akci naleznete na webu UCI . 

Světový pohár UCI Trials 2025 a Světové hry mládeže UCI Trials 

Řídící výbor UCI schválil tři kola Světového poháru UCI Trials 2025 a také Světové hry mládeže UCI Trials 2025. Více
informací o akcích naleznete na webu UCI . 

Světový pohár UCI Trials 2025 

5.-7. Āervence: Valbirse, Švýcarsko

1.-3. srpna: Krynica, Polsko

12.-14. září: Cordon, Francie 

Světové hry mládeže 2025 UCI Trials 

25.-27. Āervence: Vic-Catalonia, Španělsko 

2025 N národní mistrovství 

V návaznosti na změnu UCI pravidel – implementace kategorie žen juniorek (Ālánek 7.1.002) vás informujeme, že
juniorky mohou být organizovány během národního mistrovství 2025 a budou přidělovány UCI body. Pokud plánujete
kategorii žen Junior, pošlete žádost na offroad@uci.ch .  

PŘIPOMÍNKA : Změny v UCI Trials Regulations z roku 2025 

Řídící výbor UCI schválil změny předpisů UCI z roku 2025 s úĀinností od 1. ledna 2025. Můžete si je prohlédnout zde.

PŘIPOMÍNKA : Mezinárodní kalendář UCI Trials 2025 

Národním federacím a organizátorům mezinárodních akcí připomínáme, že UCI přijímá přihlášky do Mezinárodního
kalendáře UCI Trials 2025. Vyzýváme také národní federace, aby zaregistrovaly svá zkušební národní mistrovství v
povinném datu stanoveném na 28.-29. Āervna 2025. Pro jakékoli informace o tom, jak zaregistrovat svůj závod, zašlete
e-mail na adresu offroad@uci.ch . 

Aktualizovaná příruĀka organizace UCI Trials International Events Guide je nyní k dispozici zde . 

PŘIPOMÍNKA : 2026 UCI Trials World Cup – otevřená přihláška 
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Národním federacím a organizátorům mezinárodních akcí se připomíná, že UCI v souĀasné době hledá nabídky na UCI
Trials World Cup 2026. 

Stáhněte si informace o UCI Trials World Cup pro pořadatele zde . 

Pro jakékoli informace o tom, jak přihazovat, prosím napište na offroad@uci.ch . 

PŘIPOMÍNKA : 2027 UCI Trials World Youth Games – otevřená aplikace 

Národním federacím a organizátorům mezinárodních akcí se připomíná, že UCI v souĀasné době hledá nabídky na
Světové hry mládeže UCI Trials v roce 2027.  

Stáhněte si informace o UCI Trials World Youth Games pro organizátory zde . 

Pro jakékoli informace o tom, jak přihazovat, prosím napište na offroad@uci.ch . 

Aktualizované platné předpisy UCI R 

Od 1. ledna 2025 byla Āást 16 předpisů UCI aktualizována tak, aby zahrnovala dříve oznámené změny, které jsou nyní v
platnosti. Změněné předpisy UCI lze nalézt na webových stránkách UCI.

PŘIPOMÍNKA : Změny předpisů UCI 2026 – žádost o zpětnou vazbu 

V souladu s KlasifikaĀním kodexem IPC UCI vyzývá všechny zúĀastněné strany, aby předložily zpětnou vazbu týkající
se změn nařízení UCI pro rok 2026, které jsou k dispozici na webových stránkách UCI . 

Mistrovství světa v paracyklistické dráze UCI 2025 (16.–19. října 2025 ) 

Mistrovství světa v paracyklistické dráze UCI 2025 se bude konat v brazilském Rio de Janeiru.

Světový pohár UCI v umělecké cyklistice 2025 a Světový pohár UCI v cyklistice 2025 

Všechny informace týkající se Světového poháru UCI v umělecké cyklistice 2025 a Světového poháru UCI v cyklistice
2025 budou pravidelně aktualizovány na webových stránkách UCI a doporuĀujeme vám zkontrolovat oficiální rozpisy,
kvalifikaĀní kvóty a termíny vztahující se k sérii. 

Mezinárodní kalendář UCI 2025 

Soutěže registrované v Mezinárodním kalendáři halové cyklistiky UCI 2025 jsou k dispozici na webových stránkách
UCI. 

Umělecká cyklistika – podání nových figurek pro uměleckou cyklistiku 

UCI zavedla nový postup pro předkládání návrhů na nové umělecké cyklistické postavy, které mají být přidány do
předpisů UCI. Od této chvíle by měly být všechny nové návrhy předkládány pomocí následujícího formuláře: 
Monday.com – Formulář pro podání – Figurky umělecké cyklistiky.

Vezměte prosím na vědomí, že odeslání Āísla prostřednictvím formuláře nezaruĀuje, že Āíslo bude přidáno do pravidel
UCI. Všechny předložené údaje budou přezkoumány komisí UCI pro halovou cyklistiku a pracovní skupinou pro
uměleckou cyklistiku a budou zváženy pro budoucí změny předpisů UCI. 

K i ř i i d l žl é k
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Komisař s t raining m odule - žluté karty  

PoĀínaje rokem 2025 mohou komisaři vydávat žluté karty v souladu s Ālánkem 2.12.007 v situacích, kdy chování
představuje potenciální bezpeĀnostní riziko. 

Žluté karty platí pouze pro následující třídy událostí v disciplíně r oad: 

UCI WorldTour a UCI Women's WorldTour

UCI ProSeries (muži a ženy)

Olympijské hry, silniĀní mistrovství světa UCI a kontinentální mistrovství (kategorie Elite a do 23 let). 

Aby bylo zajištěno konzistentní uplatňování předpisů UCI ze strany komisařů, vyvinula UCI online školicí modul. Od této
chvíle všichni silniĀní mezinárodní komisaři UCI úspěšně dokonĀili tento tréninkový modul. 

Kromě toho se národním federacím doporuĀuje, aby pozvaly své silniĀní národní a elitní národní komisaře, zejména ty,
kteří v této sezóně úřadují na konkrétních třídách událostí, aby dokonĀili modul online školení a složili závěreĀný test,
aby získali osvědĀení o absolvování. Komisaři by měli svá osvědĀení předložit přímo své národní federaci. 

Přehled školicích modulů: 

Výukový modul s vlastním tempem je k dispozici zdarma na platformě UCI iLearn ve francouzštině a angliĀtině.

DokonĀení modulu trvá přibližně 180 minut a lze jej rozdělit do několika relací.

Každý úĀastník si musí vytvořit individuální úĀet pro přístup k modulu.

K získání certifikátu je nutné dosáhnout minimálně 16 bodů z 20. Je povoleno více pokusů. 

V případě dalších dotazů kontaktujte prosím commissaires@uci.ch 

2025 Seznam zakázaných látek a metod platný od 1. ledna 2025
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UCI připomíná svým národním federacím, že Seznam zakázaných látek a metod Světové antidopingové agentury
(WADA) 2025 (dále jen Seznam zakázaných látek) vstoupil v platnost 1. ledna 2025. Seznam zakázaných látek urĀuje,
které látky a metody jsou zakázány jak při soutěži, tak mimo ni. 

Seznam zakázaných látek je k dispozici v sekci Antidoping na webu UCI. 

I když je v koneĀném důsledku sportovec odpovědný za to, že ví, jaké látky a metody jsou na tomto seznamu a za látky
přítomné v jeho těle, UCI vám důrazně doporuĀuje, abyste se ujistili, že vaši Ālenové, zejména vaši sportovci a jejich
okolí, jsou si vědomi nového seznamu zakázaných látek.  

Všechny hlavní úpravy jsou podrobně uvedeny v Souhrnu hlavních úprav a vysvětlivkách. 

Roční přehled přehledu procesu  

WADA vede každoroĀní proces revize seznamu zakázaných látek, poĀínaje úvodní schůzkou v lednu a konĀící
zveřejněním seznamu nejpozději 1. října, aby se sportovci, jejich doprovod a další zainteresované strany mohli seznámit
s případnými úpravami.  

Jedná se o rozsáhlý konzultaĀní proces, který zahrnuje poradní skupinu odborníků na seznam WADA , která
shromažďuje informace (např. nejnovější vědecký a lékařský výzkum, trendy, informace získané od donucovacích
orgánů a farmaceutických spoleĀností), distribuuje návrh seznamu zúĀastněným stranám a reviduje jej ve světle jejich
připomínek. Zdravotní, lékařský a výzkumný výbor WADA tento dokument reviduje a poté předloží svá doporuĀení
Výkonnému výboru WADA, který v září schválí Seznam zakázaných látek. 

Aby byla látka nebo metoda přidána na seznam zakázaných látek, musí být stanoveno, že splňuje alespoň dvě z
následujících tří kritérií:  

Má potenciál zvýšit nebo zvýšit sportovní výkon. 

Představuje skuteĀné nebo potenciální zdravotní riziko pro sportovce. 

Porušuje to ducha sportu. 
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2024 UCI Mobility & Bike City Forum – úspěšné první vydání na asijském kontinentu 

6. roĀník UCI Mobility & Bike City Forum se konal ve dnech 18. – 19. prosince 2024 v Abu Dhabi ve Spojených
arabských emirátech ve spolupráci se sportovní radou Abu Dhabi. Poprvé se konal na asijském kontinentu a 96 lidí se
zúĀastnilo dvou hodnotných dnů výměny znalostí, networkingu a interaktivního uĀení, které zahrnovaly workshopy a
cyklistické výlety na ostrově Al Hudayriat (domov Abu Dhabi Cycling Club), stejně jako návštěvu Mistrovství světa UCI v
městské cyklistice 2024.  

Zjistěte více o UCI Mobility & Bike City Forum 2024 na webu UCI .

UCI MedResources 

Připomenutí implementovaného QR kódu (viz níže) poskytující přístup k aplikaci MedResources. 

Pro více informací prosím navštivte sekci “Medical” na webových stránkách UCI nebo kontaktujte náš lékařský tým na
medical@uci.ch.
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Silniční sezóna 2025 začíná aktualizací bezpečnostních opatření 

To coincide with the start of the UCI Women’s WorldTour and UCI WorldTour in Australia this month, the UCI published a
comprehensive update on the initiatives of SafeR, the structure dedicated to safety in men’s and women’s road cycling.
At the same time, the UCI published a page dedicated to SafeR on its website. This contains information about SafeR’s
different bodies and its initiatives, as well as links to safety-related articles, including this month’s press release. 
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Introducing Pauline Allin, new coach of the WCC Team 

This month, members of the WCC Team have been arriving at the UCI World Cycling Centre in Aigle, Switzerland, where
they will be based for the 2025 season.  

The UCI Women’s Continental Team has a new coach in Pauline Allin (FRA), who last year was still competing as a rider
with UCI Continental Team Cynisca Cycling. Find out more about the new WCC Team coach in this article published on the
UCI website.

UCI statement concerning Ilkhan Dostiyev - 14 January 2025

Measures to promote safety in road races: the UCI provides an update - 16 January 2025

The UCI Ethics Commission issues two decisions in the case related to the team Velopro – Alphamotorhomes - 17
January 2025

Renewal of UCI Athletes’ Commission: Eva Lechner and Felipe Orts to represent cyclo-cross - 27 january 2025

The UCI and Shimano renew their partnership for the 2025-2028 period - 29 January 2025

Where to watch the 2025 UCI Cyclo-cross World Championships - 30 January 2025
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